Межрегиональная общественная организация

«Ресурсный социально-правовой центр»

г. Армавир, ул. Луначарского, д. 310; тел. 8(86137) 3-28-02; е-mail: armorient@mail.ru

Начальнику Управления образования

администрации Милютинского района

Анищенко Елене Ивановне

Председателя МОО «Ресурсный социально-

правовой центр»

Макаровой В.А.

Уважаемая Елена Ивановна, просим Вас оказать содействие в информировании

педагогического сообщества о старте образовательной игры «Школа Рыбаков Фонда» имени

Льва Выготского, реализуемой Рыбаков Фондом, а также размещении информации о конкурсе

на сайте и социальных сетях. Конкурс проводится седьмой раз.

За шесть лет в Международном конкурсе имени Льва Выготского участвовали более

70 000 человек и более 30 000 в игре Rybakov School Award (RSA) за три сезона. В

образовательной игре отражен подход Рыбаков Фонда «Школа – центр социума», позволяющий

объединить вокруг образовательной организации сообщество и дать проявиться лидерам.

В конкурсе могут принять участие:

- в треке Лидер: педагоги детских садов (воспитатели, методисты, старшие воспитатели,

помощники воспитателей (младшие воспитатели)), учителя, педагоги колледжей, педагоги

организаций дополнительного образования, студенты, магистранты специальностей, связанных

с образованием, родители.

- в треке Команда: любые школы, детские сады, школы-интернаты и другие

образовательные организации для детей от 0 до 18 лет.

Сроки проведения конкурса с 12 декабря 2022 года по 14 апреля 2023 года.

Участие в конкурсе – бесплатное.

50 победителей получат по 75 000 рублей, 100 лидеров бесплатно обучатся в Летней

школе. Для шести команд-победителей предусмотрено три гран-при по 1 млн рублей и три

гран-при на образовательный тур осенью 2023 года

Принять участие в конкурсе можно по ссылке
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=op

erators&utm_content=yufo

Информация о конкурсе Приложение 1.

Региональный оператор

образовательной игры

«Школа Рыбаков Фонда»

имени Льва Выготского в ЮФО                                                                       Макарова В.А.

тел.8-918-214-95-73

      8-903-45-77-538

Исх. №196

от 20.12.2022 г.

mailto:armorient@mail.ru
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo